
SIAF

       9.459.698.220        9.994.444.886
                   0         534.746.666

       9.994.444.886       9.994.444.886

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.10

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.04

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Transferencias

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

         211.089.349

       9.783.355.537

       9.256.479.952

         203.218.268

                   0

                   0

                   0

                   0

         211.089.349

       9.783.355.537

       9.256.479.952

         203.218.268

                   0

                   0

                   0

       9.994.444.886

       9.459.698.220

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       7.309.717.322
       1.909.620.923

          35.641.707
           1.500.000

         203.218.268

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

           1.053.590
         210.035.759

       9.783.355.537

Fecha: 03/10/2024
10:32:16

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'DEFEN. DEL PUEB.'

Hora: 
DEL 01/01/2024 30/09/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  15 HASTA:  15 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


